Infame os Antonii. Cic. *Infame et vilain, Ord et sale.*

Terrae infames caede. Ouid. *Descrives, Mal renomnees, Esclandries.*

infamo

Infamo, infamas, pen. prod. infamare. Quint. *Diffamer, Donner mauvais bruit, Descrier, Esclandrir, Deshonorer.*

¶ Infamare. Liu. *Divulguer, Publier.*

¶ Infamare agrum. Colum. *Le descrier, et faire estimer et reputer mauvais.*

infandum

Infandum, Interiectio, quemadmodum, Malum, et similia poni solent. Virgil. *O chose espoventable et horrible.*

infandus

Infandus, Adiect. Virgil. *Chose qu'on ne peut dire ne raconter, tant est grande, ou Chose qui n'est à dire, et dequoy on ne deust parler, tant est meschante.*

infans

Infans, infantis, com. gen. Substantiuum. Cic. *Enfant.*

Remouere infantem. Plin. *Sevrer.*

¶ Infans, De brutis et auibus etiam dicitur. Plin. *Les petits.*

Infans boletus. Plin. *Qui est encore petit, Qui ne commence que de sortir de terre.*

¶ Infans. Cic. *Qui n'ha non plus de grace en parler qu'un enfant, Qui n'ha nulle grace de dire et expliquer ce qu'il entend, Qui n'ha nulle maniere ne ordre de dire.*

[Page 685]

Nihil Lentulo infantius. Cic. *Ayant moins de grace à dire que Lentulus.*

Pudor infans. Horat. *Honte qui fait perdre la parole.*

infantaria

Infantaria, infantariae. Martial. *Femme qui porte des enfants, Enfantiere.*

infantia

Infantia, infantiae. Plin. *Enfance.*

Infantia. Cic. *Quand on n'ha point la grace de dire et expliquer ce qu'on entend.*

infarcio

Infarcio, infarcis, infarsi, infartum, infarcire. Plin. *Remplir de quelque chose que ce soit, et comme entasser et fouler, Fourrer dedens, Farcir.*

Infarcire verba. Cic. *Apporter ou amener foison de langage.*

infatigabilis

Infatigabilis, pen. corr. Plin. *Qu'on ne peut lasser, Qui ne se lasse point, Infatigable.*

infatuo

Infatuo, infatuas, infatuare. Cic. *Faire devenir fol.*

infaustus

Infaustus, Adiect. Ouid. *Malheureux, Infortuné.*

infector

Infector, Verbale. Plin. *Teincturier.*

Infector succus. Plin. *De quoy on teinct quelque chose.*

infectus

Infectus, Adiectivum, ex in et factus compositum. Plaut. *Qui n'est pas fait.*

Infectum argentum Signato opponitur. Liu. *Qui n'est point mis en oeuvre, ne monnoyé.*

Cursu infecto deposcit praemia. Propert. *Avant que la course soit achevée et parfaite.*

Damni infecti promittere. Cic. *S'obliger et bailler caution, si on fait aucun dommage, de le restablir et reparer à ses despens, Promettre si aucun dommage advient par nostre faulte, que nous payerons le dommage.*